

			
		

		
			


			

	
	
	
		
			

				
											
		




	
					
			Přihlásit se
			





	


	
				800 377 773 / [email protected]


	



			Velkoobchod
	A-Z
	Prodejna obalů Praha
	Kariéra
	Kontakty


									

				
					
						
											
											
	
		
			
				
			

			
		

	




	

	


	
		

		
			Nákupní košík

			0 Kč

		

	
	
	
		
					

		
			Do košíku
		

		
	





									

				
											
	
		
			
				
					FÓLIE A LEPÍCÍ PÁSKY
				

			
							
											
							
								
									
									
								
							

								
									Fólie
																			
												Bublinková fólie
											
	
												Stretch fólie
											
	
												Potravinářská fólie
											
	
												LDPE hadice
											
	
												Krycí fólie
											
	
												PP fólie
											
	
												Fólie pro domácnosti
											
	
												Přířezy
											
	
												Teplem smrštitelné fólie
											
	
												Stavební fólie
											
	
												Laminovací fólie
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Lepící pásky a fólie
																			
												Lepící pásky balicí
											
	
												Lepící pásky barevné
											
	
												Lepící pásky maskovací
											
	
												Lepící pásky DUCT TAPE
											
	
												Lepící pásky GAFFA
											
	
												Lepící pásky oboustranné
											
	
												Lepící pásky PVC
											
	
												Lepící pásky papírové
											
	
												Lepící pásky speciální
											
	
												Lepící pásky filamentní
											
	
												Lepící pásky reflexní
											
	
												Lepící pásky kancelářské
											
	
												Výstražné lepící pásky a folie
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Mirelon, pěnový polyethylen
																			
												Mirelon, pěnový polyethylen 0,8 mm
											
	
												Mirelon, pěnový polyethylen 1 mm
											
	
												Mirelon, pěnový polyethylen 2 mm
											
	
												Mirelon, pěnový polyethylen 3 mm
											
	
												Mirelon, pěnový polyethylen 5 mm
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Zakrývací plachty
																			
												Zakrývací plachty STANDARD
											
	
												Zakrývací plachty PROFI 140 g
											
	
												Zakrývací plachty PROFI 210 g
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Fóliovníky
																	


						

									

					
	
			
				
					PLASTOVÉ OBALY
				

			
							
											
							
								
									
									
								
							

								
									Přepravky potravinářské
																			
												Přepravky na ovoce a zeleninu
											
	
												Přepravky na maso
											
	
												Přepravky na pečivo, cukrářské
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Přepravky průmyslové
																			
												Přepravky ALC
											
	
												Přepravky na stěhování
											
	
												Přepravky manipulační
											
	
												Přepravky skládací
											
	
												Plastové košíky
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									EURO přepravky
																			
												Přepravky EURO plné
											
	
												Přepravky EURO s víkem
											
	
												Přepravky EURO s víkem ATEST
											
	
												Přepravky EURO ESD
											
	
												Euroboxy
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Plastové boxy
																			
												Úložné boxy
											
	
												Ukládací bedny
											
	
												Zahradní boxy, koše na listí
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Plastové nádoby
																			
												Barely
											
	
												Kanystry
											
	
												Nádoby
											
	
												Sudy
											
	
												Vědra
											
	
												IBC kontejnery
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Nádoby na odpad
																			
												Popelnice 120 l
											
	
												Popelnice 240 l
											
	
												Nádoby na tříděný odpad
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Plastové BigBoxy
																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Příslušenství k přepravkám
																			
												Víka na přepravky
											
	
												Vklady do přepravek
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Vozíky na přepravky
																	


						

									

					
	
			
				
					KARTONOVÉ A PAPÍROVÉ OBALY
				

			
							
											
							
								
									
									
								
							

								
									Krabice 3-vrstvé
																			
												100 - 199 mm
											
	
												200 - 299 mm
											
	
												300 - 399 mm
											
	
												400 - 499 mm
											
	
												500 - 599 mm
											
	
												600 - 999 mm
											
	
												více než 1000 mm
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Krabice 5-vrstvé
																			
												300 - 399 mm
											
	
												400 - 499 mm
											
	
												500 - 599 mm
											
	
												600 - 699 mm
											
	
												700 - 799 mm
											
	
												800 - 999 mm
											
	
												více než 1000 mm
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Ostatní kartonové krabice
																			
												Krabice na stěhování
											
	
												Archivační krabice a boxy
											
	
												Rychlouzavírací krabice
											
	
												Poštovní krabice
											
	
												Krabice na víno
											
	
												Krabice na pizzu
											
	
												Designové krabice
											
	
												Dortové krabice
											
	
												Šatní boxy
											
	
												Tubusy a dutinky
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Proklady, lepenka, rohy
																			
												Kartonové a papírové proložky
											
	
												Ochranné hrany
											
	
												Vlnitá lepenka
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Balení do papíru
																			
												Průmyslové balicí papíry
											
	
												Mačkaný papír
											
	
												Dárkové balicí papíry
											
	
												Voštinové papíry
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Použité krabice
																			
												600 - 699 mm
											


																	


						

									

					
	
			
				
					PYTLE, SÁČKY, TAŠKY, OBÁLKY
				

			
							
											
							
								
									
									
								
							

								
									Obálky
																			
												Bublinkové obálky
											
	
												Plastové LDPE obálky bílé
											
	
												Plastové LDPE obálky barevné
											
	
												Protinárazové EKO obálky
											
	
												Plastové bublinkové obálky
											
	
												Dopisní obálky
											
	
												Kartonové obálky
											
	
												Transportní obálky
											
	
												Bezpečnostní obálky
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Pytle
																			
												LDPE pytle
											
	
												HDPE pytle
											
	
												Pytle na odpadky
											
	
												Vakuové pytle
											
	
												Jutové pytle
											
	
												Obaly na oblečení
											
	
												Bublinkové pytle
											
	
												PP pytle
											
	
												Rašlové pytle
											
	
												Speciální pytle
											
	
												Zavlažovací vaky
											
	
												Big bagy
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Sáčky
																			
												Odtrhávací sáčky
											
	
												Papírové sáčky
											
	
												PE sáčky bez klopy
											
	
												PP sáčky (polypropylen)
											
	
												PP sáčky s lepicí klopou
											
	
												Sáčky do mrazáku
											
	
												Sáčky na psí exkrementy
											
	
												Sáčky na roli
											
	
												Skládané sáčky
											
	
												ZIP sáčky
											
	
												ZIP sáčky CPE
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Tašky
																			
												HDPE tašky (mikroten)
											
	
												LDPE tašky s průhmatem (igelitky)
											
	
												LDPE tašky s uchem (igelitky)
											
	
												Papírové tašky
											
	
												Dárkové tašky
											
	
												Kompostovatelné tašky
											
	
												Plátěné tašky
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Doypack sáčky
																			
												Doypack sáčky recyklovatelné
											
	
												Doypack sáčky papírové
											
	
												Doypack sáčky s AL vrstvou
											
	
												Doypack sáčky s ventilem
											


																	


						

									

					
	
			
				
					BALICÍ POMŮCKY
				

			
							
											
							
								
									
									
								
							

								
									Balicí pomůcky a stroje
																			
												Odvíječe lepící pásky
											
	
												Odvíječe stretch fólie
											
	
												Odvíječe vázacích pásek
											
	
												Stojanové odvíječe
											
	
												Řezačky fólií
											
	
												Páskovače a napínače pásek
											
	
												Balící stroje
											
	
												Kleště na oděvy
											
	
												Odlamovací nože
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Provázky a vázací pásky
																			
												Provázky
											
	
												Vázací pásky PES
											
	
												Vázací pásky PET
											
	
												Vázací pásky PP
											
	
												Vázací pásky ocelové
											
	
												Páskovací sady
											
	
												Spony na vázací pásky
											
	
												Stahovací pásky
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Etiketovací kleště, etikety
																			
												Etiketovací kleště
											
	
												Aplikační kleště
											
	
												Etikety bílé
											
	
												Etikety barevné
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Balení lahví
																			
												Dřevěné obaly
											
	
												Papírové obaly
											
	
												Plastové obaly
											
	
												Polystyrenové obaly
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Svářečky fólií
																			
												Pákové svářečky Hacona
											
	
												Pákové svářečky KF
											
	
												Klešťové svářečky
											
	
												Stojanové svářečky
											
	
												Příslušenství ke svářečkám
											
	
												Náhradní díly ke svářečkám
											
	
												Vakuovačky
											
	
												Příslušenství k vakuovačkám
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Výplňový materiál
																			
												Flo-Pak
											
	
												Vzduchové polštářky
											
	
												Pěnové sáčky
											
	
												Náplň do sedacích vaků
											
	
												Recyklovaná výplň
											
	
												Sáčky vysoušecí
											


																	


						

									

					
	
			
				
					STĚHOVACÍ A MANIPULAČNÍ TECHNIKA
				

			
							
											
							
								
									
									
								
							

								
									Manipulační technika
																			
												Rudly
											
	
												Přepravní vozíky
											
	
												Vozíky na přepravky
											
	
												Paletové vozíky
											
	
												Klecové vozíky
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Stěhovací pomůcky
																			
												Stěhovací popruhy a kříže
											
	
												Stěhovací kolečka
											
	
												Stěhovací háky
											
	
												Deky, přikrývky
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Palety
																			
												Plastové palety
											
	
												Dřevěné palety
											
	
												Palety z nasávané kartonáže
											
	
												Dřevěné boxy
											
	
												Proklady
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Vybavení skladu
																			
												Balíkové váhy
											
	
												Modulární balicí stoly
											
	
												Příslušenství k balicím stolům
											


																	


						

									

					
	
			
				
					DŮM, KANCELÁŘ A DÍLNA
				

			
							
											
							
								
									
									
								
							

								
									Dílna a nářadí
																			
												Lepidla
											
	
												Tavné pistole
											
	
												Žebříky a schůdky
											
	
												Montážní pěny
											
	
												Tmely a silikony
											
	
												Svinovací metry
											
	
												Sponkovače
											
	
												Značkovací spreje
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Kancelářské potřeby
																			
												Laminátory
											
	
												Psací potřeby
											
	
												Gumičky
											
	
												Řezačky papíru
											
	
												Samolepící etikety
											
	
												Nůžky
											
	
												Pořadače, šanony
											
	
												Kancelářský papír
											
	
												Termo kotoučky
											
	
												Sešívačky a příslušenství
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Skartovače
																			
												Skartovače ke stolu
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Domácnost
																			
												Baterie
											
	
												Ostatní domácnost
											
	
												Ramínka na oblečení
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Pracovní oděvy a pomůcky
																			
												Pracovní rukavice
											
	
												Jednorázové rukavice
											
	
												Ochrana hlavy
											
	
												Pracovní košile
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Vybavení vozidel
																			
												Upínací popruhy
											


																	


						

									

					
	
			
				
					GASTRO OBALY
				

			
							
											
							
								
									
									
								
							

								
									Termoboxy a příslušenství
																			
												Termoboxy (EPS)
											
	
												TavoBox Thermo (Piocelan)
											
	
												Termoboxy PROFI (EPP)
											
	
												Termoboxy s předním plněním
											
	
												Termotašky
											
	
												Termoporty
											
	
												Chladící a hřejivé vložky
											
	
												Vozíky na termoboxy
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Jednorázové nádobí
																			
												Krabice na chlebíčky a dorty
											
	
												Krabice na výslužku
											
	
												Tácky a misky
											
	
												Kelímky
											
	
												Papírové menu boxy
											
	
												Papírové misky na polévku a salát
											


																	


						

									

					
	
			
				
					EKO OBALY
				

			
					
	
			
				
					AKCE A VÝPRODEJ
				

			
							
											
							
								
									
									
								
							

								
									Akční sety
																			
												Lepící pásky
											
	
												Plastové přepravky
											
	
												Sety na stěhování
											
	
												Stretch fólie
											
	
												Vakuové pytle
											


																	


						

											
							
								
									
									
								
							

								
									Výprodej
																	


						

									

					





									

															
	
			
	Stránka nenalezena


	


												

		

	
			
			
								
																
							
	Stránka nenalezena

	
		Litujeme, ale stránka kterou hledáte neexistuje.	




	
		
						
											
														
											Velkoobchod
															
	
											A-Z
															
	
											Prodejna obalů Praha
															
	
											Kariéra
															
	
											Kontakty
															
	
											Aktuality
															
	
											Kategorie
														
											Kategorie A-Z
															
	
											Fólie a lepící pásky
															
	
											Plastové obaly
															
	
											Kartonové krabice, papírové obaly
															
	
											Pytle, sáčky, tašky, obálky
															
	
											Balící pomůcky
															
	
											Stěhovací a manipulační technika
															
	
											Dům, kancelář a dílna
															


					
	
											Nákup
														
											Doprava a platba
															
	
											Obchodní podmínky
														
											Reklamační řád
															
	
											Autorská práva
															
	
											Informace o zpracování osobních údajů
															
	
											Zásady použití cookies
															


					
	
											Rychloobjednávka
															
	
											Moje oblíbené
														
											Souhlas se zasíláním obchodních sdělení
															


					
	
											Hlídací pes
															
	
											Nápověda
															
	
											Slovník pojmů
															
	
											Obaly na míru
															
	
											Reklamace
															
	
											Velkoobchod s obaly
															
	
											Vzorky doypack sáčků
															
	
											Zásady použití cookies
															
	
											2023_01_27 - Všeobecné obchodní podmínky
															
	
											2022_07_11 - Všeobecné obchodní podmínky
															


					
	
											O nás
														
											Kontakt
															
	
											Prodejna obalů Praha
															
	
											Aktuality
															
	
											Náš tým
															
	
											Recenze
															
	
											Články
															
	
											Časté dotazy
															
	
											Kariéra
															
	
											EKO-KOM a ASEKOL - osvědčení
															
	
											Výkup dutinek
															


					
	
											Vykupujeme dutinky
															
	
											Voštinový papír
															
	
											ZIP sáčky CPE
															
	
											Výkup dutinek
															
	
											Nové lepicí pásky
															
	
											Euroboxy
															
	
											TAVOBAL – kompletní balicí řešení
															
	
											Půjčovna
															
	
											Vlastní doprava po Praze
															
	
											Laminování dokumentů
															
	
											Balicí služba
															
	
											Nákup na prodejně bez objednávky
															
	
											Obaly na míru
															
	
											Stejné ceny online i na prodejně
															
	
											Poptávkový formulář
															
	
											Produkty
														
											FÓLIE A LEPÍCÍ PÁSKY
														
											Fólie
														
											Bublinková fólie
															
	
											Stretch fólie
															
	
											Potravinářská fólie
															
	
											LDPE hadice
															
	
											Krycí fólie
															
	
											PP fólie
															
	
											Fólie pro domácnosti
															
	
											Přířezy
															
	
											Teplem smrštitelné fólie
															
	
											Stavební fólie
															
	
											Laminovací fólie
															


					
	
											Lepící pásky a fólie
														
											Lepící pásky balicí
															
	
											Lepící pásky barevné
															
	
											Lepící pásky maskovací
															
	
											Lepící pásky DUCT TAPE
															
	
											Lepící pásky GAFFA
															
	
											Lepící pásky oboustranné
															
	
											Lepící pásky PVC
															
	
											Lepící pásky papírové
															
	
											Lepící pásky speciální
															
	
											Lepící pásky filamentní
															
	
											Lepící pásky reflexní
															
	
											Lepící pásky kancelářské
															
	
											Výstražné lepící pásky a folie
															


					
	
											Mirelon, pěnový polyethylen
														
											Mirelon, pěnový polyethylen 0,8 mm
															
	
											Mirelon, pěnový polyethylen 1 mm
															
	
											Mirelon, pěnový polyethylen 2 mm
															
	
											Mirelon, pěnový polyethylen 3 mm
															
	
											Mirelon, pěnový polyethylen 5 mm
															


					
	
											Zakrývací plachty
														
											Zakrývací plachty STANDARD
															
	
											Zakrývací plachty PROFI 140 g
															
	
											Zakrývací plachty PROFI 210 g
															


					
	
											Fóliovníky
															


					
	
											PLASTOVÉ OBALY
														
											Přepravky potravinářské
														
											Přepravky na ovoce a zeleninu
															
	
											Přepravky na maso
															
	
											Přepravky na pečivo, cukrářské
															


					
	
											Přepravky průmyslové
														
											Přepravky ALC
															
	
											Přepravky na stěhování
															
	
											Přepravky manipulační
															
	
											Přepravky skládací
															
	
											Plastové košíky
															


					
	
											EURO přepravky
														
											Přepravky EURO plné
															
	
											Přepravky EURO s víkem
															
	
											Přepravky EURO s víkem ATEST
															
	
											Přepravky EURO ESD
															
	
											Euroboxy
															


					
	
											Plastové boxy
														
											Úložné boxy
															
	
											Ukládací bedny
															
	
											Zahradní boxy, koše na listí
															


					
	
											Plastové nádoby
														
											Barely
															
	
											Kanystry
															
	
											Nádoby
															
	
											Sudy
															
	
											Vědra
															
	
											IBC kontejnery
															


					
	
											Nádoby na odpad
														
											Popelnice 120 l
															
	
											Popelnice 240 l
															
	
											Nádoby na tříděný odpad
															


					
	
											Plastové BigBoxy
															
	
											Příslušenství k přepravkám
														
											Víka na přepravky
															
	
											Vklady do přepravek
															


					
	
											Vozíky na přepravky
															


					
	
											KARTONOVÉ A PAPÍROVÉ OBALY
														
											Krabice 3-vrstvé
														
											100 - 199 mm
															
	
											200 - 299 mm
															
	
											300 - 399 mm
															
	
											400 - 499 mm
															
	
											500 - 599 mm
															
	
											600 - 999 mm
															
	
											více než 1000 mm
															


					
	
											Krabice 5-vrstvé
														
											300 - 399 mm
															
	
											400 - 499 mm
															
	
											500 - 599 mm
															
	
											600 - 699 mm
															
	
											700 - 799 mm
															
	
											800 - 999 mm
															
	
											více než 1000 mm
															


					
	
											Ostatní kartonové krabice
														
											Krabice na stěhování
															
	
											Archivační krabice a boxy
															
	
											Rychlouzavírací krabice
															
	
											Poštovní krabice
															
	
											Krabice na víno
															
	
											Krabice na pizzu
															
	
											Designové krabice
															
	
											Dortové krabice
															
	
											Šatní boxy
															
	
											Tubusy a dutinky
															


					
	
											Proklady, lepenka, rohy
														
											Kartonové a papírové proložky
															
	
											Ochranné hrany
															
	
											Vlnitá lepenka
															


					
	
											Balení do papíru
														
											Průmyslové balicí papíry
															
	
											Mačkaný papír
															
	
											Dárkové balicí papíry
															
	
											Voštinové papíry
															


					
	
											Použité krabice
														
											600 - 699 mm
															


					


					
	
											PYTLE, SÁČKY, TAŠKY, OBÁLKY
														
											Obálky
														
											Bublinkové obálky
															
	
											Plastové LDPE obálky bílé
															
	
											Plastové LDPE obálky barevné
															
	
											Protinárazové EKO obálky
															
	
											Plastové bublinkové obálky
															
	
											Dopisní obálky
															
	
											Kartonové obálky
															
	
											Transportní obálky
															
	
											Bezpečnostní obálky
															


					
	
											Pytle
														
											LDPE pytle
															
	
											HDPE pytle
															
	
											Pytle na odpadky
															
	
											Vakuové pytle
															
	
											Jutové pytle
															
	
											Obaly na oblečení
															
	
											Bublinkové pytle
															
	
											PP pytle
															
	
											Rašlové pytle
															
	
											Speciální pytle
															
	
											Zavlažovací vaky
															
	
											Big bagy
															


					
	
											Sáčky
														
											Odtrhávací sáčky
															
	
											Papírové sáčky
															
	
											PE sáčky bez klopy
															
	
											PP sáčky (polypropylen)
															
	
											PP sáčky s lepicí klopou
															
	
											Sáčky do mrazáku
															
	
											Sáčky na psí exkrementy
															
	
											Sáčky na roli
															
	
											Skládané sáčky
															
	
											ZIP sáčky
															
	
											ZIP sáčky CPE
															


					
	
											Tašky
														
											HDPE tašky (mikroten)
															
	
											LDPE tašky s průhmatem (igelitky)
															
	
											LDPE tašky s uchem (igelitky)
															
	
											Papírové tašky
															
	
											Dárkové tašky
															
	
											Kompostovatelné tašky
															
	
											Plátěné tašky
															


					
	
											Doypack sáčky
														
											Doypack sáčky recyklovatelné
															
	
											Doypack sáčky papírové
															
	
											Doypack sáčky s AL vrstvou
															
	
											Doypack sáčky s ventilem
															


					


					
	
											BALICÍ POMŮCKY
														
											Balicí pomůcky a stroje
														
											Odvíječe lepící pásky
															
	
											Odvíječe stretch fólie
															
	
											Odvíječe vázacích pásek
															
	
											Stojanové odvíječe
															
	
											Řezačky fólií
															
	
											Páskovače a napínače pásek
															
	
											Balící stroje
															
	
											Kleště na oděvy
															
	
											Odlamovací nože
															


					
	
											Provázky a vázací pásky
														
											Provázky
															
	
											Vázací pásky PES
															
	
											Vázací pásky PET
															
	
											Vázací pásky PP
															
	
											Vázací pásky ocelové
															
	
											Páskovací sady
															
	
											Spony na vázací pásky
															
	
											Stahovací pásky
															


					
	
											Etiketovací kleště, etikety
														
											Etiketovací kleště
															
	
											Aplikační kleště
															
	
											Etikety bílé
															
	
											Etikety barevné
															


					
	
											Balení lahví
														
											Dřevěné obaly
															
	
											Papírové obaly
															
	
											Plastové obaly
															
	
											Polystyrenové obaly
															


					
	
											Svářečky fólií
														
											Pákové svářečky Hacona
															
	
											Pákové svářečky KF
															
	
											Klešťové svářečky
															
	
											Stojanové svářečky
															
	
											Příslušenství ke svářečkám
															
	
											Náhradní díly ke svářečkám
															
	
											Vakuovačky
															
	
											Příslušenství k vakuovačkám
															


					
	
											Výplňový materiál
														
											Flo-Pak
															
	
											Vzduchové polštářky
															
	
											Pěnové sáčky
															
	
											Náplň do sedacích vaků
															
	
											Recyklovaná výplň
															
	
											Sáčky vysoušecí
															


					


					
	
											STĚHOVACÍ A MANIPULAČNÍ TECHNIKA
														
											Manipulační technika
														
											Rudly
															
	
											Přepravní vozíky
															
	
											Vozíky na přepravky
															
	
											Paletové vozíky
															
	
											Klecové vozíky
															


					
	
											Stěhovací pomůcky
														
											Stěhovací popruhy a kříže
															
	
											Stěhovací kolečka
															
	
											Stěhovací háky
															
	
											Deky, přikrývky
															


					
	
											Palety
														
											Plastové palety
															
	
											Dřevěné palety
															
	
											Palety z nasávané kartonáže
															
	
											Dřevěné boxy
															
	
											Proklady
															


					
	
											Vybavení skladu
														
											Balíkové váhy
															
	
											Modulární balicí stoly
															
	
											Příslušenství k balicím stolům
															


					


					
	
											DŮM, KANCELÁŘ A DÍLNA
														
											Dílna a nářadí
														
											Lepidla
															
	
											Tavné pistole
															
	
											Žebříky a schůdky
															
	
											Montážní pěny
															
	
											Tmely a silikony
															
	
											Svinovací metry
															
	
											Sponkovače
															
	
											Značkovací spreje
															


					
	
											Kancelářské potřeby
														
											Laminátory
															
	
											Psací potřeby
															
	
											Gumičky
															
	
											Řezačky papíru
															
	
											Samolepící etikety
															
	
											Nůžky
															
	
											Pořadače, šanony
															
	
											Kancelářský papír
															
	
											Termo kotoučky
															
	
											Sešívačky a příslušenství
															


					
	
											Skartovače
														
											Skartovače ke stolu
															


					
	
											Domácnost
														
											Baterie
															
	
											Ostatní domácnost
															
	
											Ramínka na oblečení
															


					
	
											Pracovní oděvy a pomůcky
														
											Pracovní rukavice
															
	
											Jednorázové rukavice
															
	
											Ochrana hlavy
															
	
											Pracovní košile
															


					
	
											Vybavení vozidel
														
											Upínací popruhy
															


					


					
	
											GASTRO OBALY
														
											Termoboxy a příslušenství
														
											Termoboxy (EPS)
															
	
											TavoBox Thermo (Piocelan)
															
	
											Termoboxy PROFI (EPP)
															
	
											Termoboxy s předním plněním
															
	
											Termotašky
															
	
											Termoporty
															
	
											Chladící a hřejivé vložky
															
	
											Vozíky na termoboxy
															


					
	
											Jednorázové nádobí
														
											Krabice na chlebíčky a dorty
															
	
											Krabice na výslužku
															
	
											Tácky a misky
															
	
											Kelímky
															
	
											Papírové menu boxy
															
	
											Papírové misky na polévku a salát
															


					


					
	
											EKO OBALY
															
	
											AKCE A VÝPRODEJ
														
											Akční sety
														
											Lepící pásky
															
	
											Plastové přepravky
															
	
											Sety na stěhování
															
	
											Stretch fólie
															
	
											Vakuové pytle
															


					
	
											Výprodej
															


					


					


					


		




						

									

			

		
				
			
									

							

		
		
		
			
								
					
													
		
		
							
				Kategorie

										
								Kategorie A-Z
							
	
								Fólie a lepící pásky
							
	
								Plastové obaly
							
	
								Kartonové krabice, papírové obaly
							
	
								Pytle, sáčky, tašky, obálky
							
	
								Balící pomůcky
							
	
								Stěhovací a manipulační technika
							
	
								Dům, kancelář a dílna
							


							

					
				Nákup

										
								Doprava a platba
							
	
								Obchodní podmínky
							
	
								Rychloobjednávka
							
	
								Moje oblíbené
							
	
								Hlídací pes
							
	
								Nápověda
							
	
								Slovník pojmů
							
	
								Obaly na míru
							
	
								Reklamace
							
	
								Velkoobchod s obaly
							
	
								Vzorky doypack sáčků
							
	
								Zásady použití cookies
							


							

					
				O nás

										
								Kontakt
							
	
								Prodejna obalů Praha
							
	
								Aktuality
							
	
								Náš tým
							
	
								Recenze
							
	
								Články
							
	
								Časté dotazy
							
	
								Kariéra
							
	
								EKO-KOM a ASEKOL - osvědčení
							
	
								Výkup dutinek
							


							

			


	Zasílání novinek

	
		Nepromeškejte žádnou novinku nebo slevu
	

	
		
			
			
			
			
			

			
		
		
	


											

					
						
							© 2022, Všechna práva vyhrazena, TAVOBAL s.r.o., Mílová 1079/4, 142 00 Praha 4 - Libuš, IČ: 25749960, DIČ: CZ25749960

						

					

					
						
							Změnit nastavení cookies
						

					

				

			

		

	
		
	








	

	

	
	




